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NanoEchos kliniska studie är nu redo att 
genomföras
NanoEcho AB (publ) meddelar idag att bolagets bildgivande system, som ska användas i den 
inledande delen av bolagets Proof of Concept (PoC)-studie, har levererats till Clinical Trials 
Consultants AB (CTC) klinik i Uppsala, och att den personal som ska vara involverad i 
studien har genomgått utbildning. Därmed är samtliga praktiska förutsättningar på plats för 
att genomföra den inledande delen av studien.

De levererade systemen har färdigställts, testats och verifierats för att uppfylla tekniska och 
regulatoriska krav. Att systemen och nanopartiklarna finns på plats på kliniken, i kombination 
med genomförda förberedelser och utbildad personal, innebär att studien nu kan påbörjas i 
enlighet med studieprotokollet. NanoEcho har tidigare kommunicerat att rekrytering av friska 
studiedeltagare har inletts och att myndighetsgodkännanden erhållits. Målet är att de första 
undersökningarna med det bildgivande systemet ska genomföras inom den närmaste tiden.

”Alla praktiska och regulatoriska förutsättningar är nu på plats. Vi går in i den fas 
där systemet används på studiedeltagare och kliniska data börjar samlas in. Detta 
är ett resultat av målmedvetet och strukturerat arbete från hela teamet, och vi 
ser fram emot de insikter detta steg i vårt kliniska program kommer att ge”, säger 
Linda Persson, VD för NanoEcho.

Den inledande delen av PoC-studien genomförs vid en av CTC´s kliniker i Uppsala. Syftet är 
att validera resultaten från dosbekräftelsestudien på friska studiedeltagare efter de 
systemanpassningar som genomförts. Därefter planeras studien att fortsätta på patienter 
med rektalcancer vid ett sjukhus där denna patientgrupp behandlas. Där planeras den dos 
och undersökningstidpunkt som fastställts på friska studiedeltagare att valideras.

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Matilda Almqvist, PR- och Kommunikationsansvarig 
email: ir@nanoecho.se

NanoEcho utvecklar en ny teknik för tydligare diagnostik av, i ett första steg, rektalcancer. Den bildgivande 
tekniken bygger på en ny medicinsk metod där nanoteknologi används i kombination med modern patenterad 
ultraljudsteknologi. Bilderna som produceras avser att underlätta differentieringen mellan sjuk och frisk vävnad 
och samtidigt fastställa en mer exakt lokalisering av cancervävnaden. Målet är att bidra med en mer tillförlitlig 
diagnostik, av bland annat cancersjukdomar, vilket har potential att skapa kostnadseffektivitet i vården. Bolaget är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market och handlas med kortnamn NANECH. Certified Adviser är Redeye 
AB.
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